f,.tae  Ecclesiae  vendere,  in  feudum  dare,  ■ 

ant  al)  eadem  Ecclesia  modis  quibuslibel  1 
alienare,  ipsam  Ecclesiam  temere  per-  ; 

turbare  ere,  salva  Sedis  Apostolicae  au-  I 

cloritate.  Si  qua  igitnr  eie. 
D.it.  Lateran.  per  manum  Rainaldi 

Acberuntini  archiepiscopi  cancellarli  \i- 

cem  agenlis  decimo  kal.  augusti,  indi- 
elione  seennda:  incarnationis  dominicae 

anno  mcxcix,  pontificatns  vero  domini 

Innocenti i  Papae  IH  anno  secundo. 
Dal.  die  23  iulii  anno  Domini  1199, 

ponlif.  anno  li. 

XXVII. 

Marcovaldus  a  censuri»  solu'us 
denunciatur  (1). 

SUMMAIUUM 

Quare  Innoccnlins  Marcovaldum  diixerit  ab  • 
solvendum.  —  Tenor  exeommunicationis 

antea  in  eum  latae.  —  Marcovaldns  spon- 
dei, se  Papae  mandatis  obtempera^urum. 

—  Quae  ei  mandaverit  Innocentios.  — 
Siculos  ad  fidem  suo  regi  servandam  lior- 
talur. 

(1)  Ex  Baluz.,  Fpist  —  Unno  Marcovaldum 
censuris  ab  lioc  l'onlifice  innodalum  vidimus  su- 

pcrius. 

BCLLAR1UM  ROMANCI! 
An.  C  1199 

municalionis 
io.  eum 

Innocentius  cpiscopus  servus  servorum  Dei,  ar- 
chiepiscopjs,  episcopis,  comitibus,  baronibus, 
civibus,  et  universo  pcpuli  in  regno  Siciliae 
coGstitntis. 

Ad  reconciliationem ,  el  receptionem  i»ws 
«,  ...  il-  ti»   ■  •  i-      cenlius  Marro- Marcovaldi,  el  debitum  olucii  pasloralis,  »aidum  innà 

quo  lencmur  omnes  ad  viam  reciiludinis  absoWenJtt'a' revocare,  ac  redeunies  recipere,  nos  in- 

duxit,  el  optata  regni  tranquHIitas  invi- 
ta  vii  :  ut  simul,  et  humiliaremus  liosiem, 

et  Immiliatum  et  poenilentem  eius  re- 

cipcremus  exemplo,  qui  non  vult  mor- 
tem  pecca toris,  sed  ut  magis  convertaiur 
et  vivai:  qui  Cananream,  et  Publicanum 
non  solum  vocavit  ad  pocniienliam,  seti 

et  traxit.  I  l  autem  super  modo  reeonci- 
lialiotiis  ipsius  non  possi!  ab  aliano  du- 

bitali ,  Ibrmam  exeommunicationis  et 

pracceplionis  praesentibus  duximus  lil- 
tèrìs  explicandam.  Forma  exeoniuuinlca- tionis  baec  (bit. 

Excommunicamus  et  anatliemati/.aiuus  Tcnor  «eom- 
•i  omnipotentis,  et  beaiorum  amea 

Pelri  et  Palili  aposlolorum  eius  auctori- ,alae 
late,  et  nostra,  Marcovaldum,  el  omnes 

faulores  eius  tam  leutonicos,  quam  1j- 
tinos:  special  iter  Diopuldum,  Oibojiem, 

Siffredum,  et  Oibonem  de  Lavian.,  Her- 
mannum,  et  Caslellanum  Sorellae,  qui 

principaliter  stdhaerent  Marcovaldo:  quia 
cum  idem  Marcovaldns  a  dilectis  liliis